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WIG20 w dalszym ciggu pozostagje w krotkoterminowej konsolidacji pod  przetamanym,
$rednioterminowym wsparciem Dopoki nie powroci powyzej niego, caty czas nieco wiecej przemawia za
spadkami.
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Pomimo wzrostu z poczqtku wczorajszej sesji, ostatecznie S&P 500 pozostat w kroétkoterminowej
konsolidacji ponizej szczytu z drugiej potowy czerwca. Tym samym, na razie brak sygnatow
inwestycyjnych.

Przemystaw Smolinski
(0-22) 521-79-10
przemyslaw.smolinski2@ pkobp.pl

Biuro Maklerskie PKO Banku Polskiego Informacje, komentarze i opinie zawarte w niniejszym materiale nie sq rekomendacjq w rozumieniu rozporzqdzenia Parlamentu Europejskiego
ul. Putawska 15 i Rady (UE) nr 596/2014 z dnia 16 kwietnia 2014 r. w sprawie naduzy¢ na rynku (rozporzqdzenie w sprawie naduzy¢ na rynku) oraz
02-515 Warszawa uchylajqce dyrektywe 2003/6/WE Parlamentu Europejskiego i Rady i dyrektywy Komisji 2003/124 /WE, 2003/125/WE i 2004/7 2/WE.
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LSI Software po wykonaniu ruchu powrotnego do przetamanego, gérnego ograniczenia dtugoterminowej
konsolidacji od dwoch sesji ponownie zwyzkuje. Wczoraj kurs przetamat ostatnie, lokalne maksimum,
potwierdzajgc odwrocenie tendencji na wzrostowg. Minimalny zasieg ruchu nalezy szacowa¢ na 14,87 zi,

ale prawdopodobnie kurs siegnie 15,40 zt lub 15,80 zt i wyzej w Srednim termi

nie.
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(LME)

Ropa Brent
(Wielka Brytania)

Obligacje 10-letnie
(Polska)




Analiza Techniczna

USD/PLN

EUR/PLN

EUR/USD




KONTAKTY

Biuro Analiz Rynkowych

Artur Iwanski (dyrektor BAR, sektor wydobywczy) (22) 521 79 31 artur.iwanski@pkobp.pl
Robert Brzoza (sektor finansowy, strategia) (22) 521 51 56 robertbrzoza@pkobp.pl
Tomasz Kasowicz (sektor paliwowy, sektor chemiczny) (22) 521 79 41 tomasz.kasowicz@pkobp.pl
Piotr topaciuk (przemyst, gry komputerowe) (22) 521 48 12 piotr.lopaciuk@pkobp.pl
Jaromir Szortyka (sektor finansowy) (22) 580 39 47 jaromir.szortyka@pkobp.pl
Adrian Sktodowski (handel hurtowy i detaliczny) (22) 521 87 23 adrian.sklodowski@pkobp.pl
Matgorzata Zelazko (telekomunikacja, media) (22) 580 33 68 malgorzata.zelazko@pkobp.pl
Piotr Zybata (budownictwo, deweloperski) (22) 52153 91 piotr.zybala@pkobp.pl
Andrzej Rembelski (sektor energetyczny, sektor spozywczy) (22) 52179 03 andrzej.rembelski@pkobp.pl
Dawid Gorzynski (biofarmaceutyczny) (22) 521 97 69 dawid.gorzynski@pkobp.pl
Emil tobodzinski (doradca inwestycyjny) (22) 5218913 emil.lobodzinski@pkobp.pl
Przemystaw Smolinski (analiza techniczna) (22) 52179 10 przemyslaw.smolinski2@pkobp.pl
Pawet Matmyga (analiza techniczna) (22) 521 65 73 pawel.malmyga@pkobp.pl
Biuro Klientéw Instytucjonalnych

Wojciech Zelechowski (dyrektor) (22) 5217919 wojciech.zelechowski@pkobp.pl
Krzysztof Kubacki (head of sales trading) (22) 5219133 krzysztof.kubacki@pkobp.pl
Marcin Borciuch (sales trader) (22) 52182 12 marcin.borciuch@pkobp.pl
Maciej Katuza (trader) (22) 52191 50 maciej.kaluza@pkobp.pl
Joanna Wilk (trader) (22) 521 48 93 joanna.wilk@pkobp.pl
Michat Sergejev (head of sales) (22) 521 82 14 michal.sergejev@pkobp.pl
Piotr Dedecjus (sales) (22) 52191 40 piotr.dedecjus@pkobp.pl
Szymon Kubka (sales) (22) 52182 10 szymon.kubka@pkobp.pl
Biuro Strategicznych Klientéw Indywidualnych

Pawel Kodym (dyrektor) (22) 521 80 14 pawel.kodym@pkobp.pl
Michat Petruczenko (22) 521 79 69 michal.petruczenko@pkobp.pl
Ewa Kalinowska (22) 521 79 88 ewa.kalinowska@pkobp.pl
Grzegorz Klepacki (22) 52178 76 grzegorzklepacki@pkobp.pl
Joanna Makowska (22) 34299 34 joanna.makowska@pkobp.pl
Jacek Gaszewski (22) 34299 28 jacek.gaszewski@pkobp.pl
Ewald Wyszomirski (22) 521 78 39 ewald.wyszomirski@pkobp.pl
Przemystaw Lasota (22) 580 33 14 przemyslaw.lasota@pkobp.pl

INFORMACJE | ZASTRZEZENIA

Informacje, komentarze i opinie zawarte w niniejszym materiale nie sq rekomendacjq w rozumieniu rozporzqdzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 596/2014 z
dnia 16 kwietnia 2014 r. w sprawie naduzy¢ na rynku (rozporzqdzenie w sprawie naduzyé na rynku) oraz uchylajgce dyrektywe 2003/6/WE Parlamentu Europejskiego i
Rady i dyrektywy Komisji 2003/124/WE, 2003/125/WE i 2004/72/WE.

Informacje, komentarze i opinie zawarte w niniejszym materiale nie sq réwniez analizq inwestycyjng lub analizq finansowq, ktérych mowa w ustawie z dnia 29 lipca 2005 r.
o obrocie instrumentami finansowymi.

Niniejszy materiat ma wytqcznie charakter edukacyjny i stanowi element propagowania wiedzy o rynku kapitatowym poprzez konstruowanie przyktadowych strategii gry w
odniesieniu do biezqcej sytuacji rynkowej. Materiat stanowi efekt przemyslen i ocen autora, ktore nie muszq by¢ tozsame ze stanowiskiem i opiniq Biura Maklerskiego PKO
Banku Polskiego.

Informacje, komentarze i opinie zawarte w niniejszym materiale odzwierciedlajq wiedze i poglqdy autora i sq konsekwencjq subiektywnej interpretacji informacji i danych
uzytych do sporzqdzenia niniejszego materiatu. Opracowanie zostato sporzqdzone z zachowaniem starannos$ci i rzetelnosci, na podstawie informacji i Zrédet uznanych przez
jego autora za wiarygodne. Jednakze ani autor, ani Biuro Maklerskie PKO Banku Polskiego nie gwarantujq ich kompletnosci i wiarygodnosci.

Materiat przygotowano za pomocq programu Metastock firmy Equis. Dane do wykreséw dostarcza Parkietcom i Bloomberg. Zrodtem pozostatych danych sq PAP, Reuters,
prasa finansowa i internetowe serwisy finansowo-ekonomiczne.

Nalezy pamieta¢, ze analiza techniczna jest jednq z metod prognozowania tendencji w zmianie kurséw instrumentow finansowych, jednakze nie uwzglednia wszystkich
czynnikéw i zdarzen, ktore mogq mie¢ wptyw na ceny instrumentow finansowych.

Autor niniejszego opracowania ani Biuro Maklerskie PKO Banku Polskiego lub jakiekolwiek osoby reprezentujgce Biuro Maklerskie PKO Banku Polskiego nie ponoszq
odpowiedzialno$ci za decyzje inwestycyjne podjete na podstawie informacji, komentarzy i opinii wyrazonych w niniejszym opracowaniu oraz za ich skutki.

Peing liste Punktow Obstugi Klienta mozna znalez¢ na stronie internetowej: https://www.bm.pkobp.pl/o-nas/placowki/



